

AJOURFØRING ApS

Bøgelunden 2
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Tina Vibeke Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJOURFØRING ApS

Bøgelunden 2

4180 Sorø

Telefonnummer: 51340371

e-mailadresse: tina@ajourforing.dk

CVR-nr: 30896157

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre bogføring samt øvrige regnskabsmæssige opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

Regnskabsåret

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2020. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		527.202	584.298
Personaleomkostninger	1	-513.093	-349.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.680	-3.680
Resultat af ordinær primær drift		10.429	230.676
Andre finansielle indtægter		401.039	33.344
Øvrige finansielle omkostninger		-3.364	-144.418
Ordinært resultat før skat		408.104	119.602
Skat af årets resultat	2	-92.928	-28.798
Årets resultat		315.176	90.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		315.176	90.804
I alt		315.176	90.804

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.359	11.039
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.359	11.039
Anlægsaktiver i alt		7.359	11.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.098	65.087
Tilgodehavende skat		45.845	73.139
Andre tilgodehavender		50.972	14.826
Tilgodehavender i alt		160.915	153.052
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.562.240	2.180.224
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.562.240	2.180.224
Likvide beholdninger		173.470	29.255
Omsætningsaktiver i alt		2.896.625	2.362.531
Aktiver i alt		2.903.984	2.373.570

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.333.709	2.018.533
Egenkapital i alt		2.458.709	2.143.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		445.275	230.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.275	230.037
Gældsforpligtelser i alt		445.275	230.037
Passiver i alt		2.903.984	2.373.570

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager mv	467622	279680
Andre omkostninger til social sikring	45471	70262
	513093	349942

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	92928	28798
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	92928	28798

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler 2019 kr.	Driftsmidler 2018 kr.
Kostpris primo	14719	0
Tilgang	0	14719
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	14719	14719
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	3680	0
Årets afskrivning	3680	3680
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	7360	3680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7359	11039

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret